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Dnia 25.09.2014r w roku szkolnym 2014/2015 zwiedziliśmy wystawę w SOK w Suwałkach Pt „S
ok w sześciu smakach artyści plastycy
” Podziwialiśmy m. in. pracę naszej plastyczki Pani Beaty Kochańskiej.

  

  

Dnia 6.11.2014 zwiedziliśmy wystawę w SOK w Suwałkach Pt. „Chłodne Zaduszki”
poświęcona ludziom sztuki, którzy na stałe wpisali się w obraz kultury naszego regionu, którzy
umiłowali Suwalszczyznę i pozostawili w tej ziemi dorobek życia, byli to artyści  świętej pamięci
Małgorzaty Malinowskiej, Jadwigi Błaszczyk- Jurkonis, Danuty Strumiło, Wiesława Prędysia,
Jerzego Strzelnickiego Fleminga, Stanisława Wosia.

  

  

Galeria zdjęć

  

  

W roku szkolnym 2014/2015 młodzież naszej szkoły uczestniczy w zajęciach pozalekcyjnych w
pracowni plastyczno- ceramicznej Pani Beaty Kochanowskiej w Suwalskim Ośrodku Kultury w
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Suwałkach. Zajęcia odbywają się w czwartki od godz. 15:00 do godziny 17:00

  

  

Galeria zdjęć

  

  

  

Bezpieczeństwo i Zdrowie

  

  

Dnia 6 listopada 2014r po raz kolejny odbyło się spotkanie z pracownikami prewencji Miejskiej
Komendy Policji w Suwałkach. Tematem spotkania była „Edukacji prawa nieletnich – czyny
zabronione” Rozmawiano z uczniami m. in. O kodeksie prawa nieletnich, o przemocy domowej,
zachowaniach agresywnych innych osób, oraz bezpieczeństwa na drodze. Była to ciekawa i
pouczająca lekcja wychowania obywatelskiego.

  

  

Galeria zdjęć
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Andrzejki - wieczór wróżb

  

  

Dnia 27 listopada 2014 w świetlicy internatu odbyły się Andrzejki. Andrzejki to noc przypadająca
na 29-30 listopada w wigilię św. Andrzeja. Ten dzień przypada na przełomie pór roku jesieni i
zimy. Jest to ostatnia noc przed Adwentem. Jest to noc wróżb. Dziewczyny wróżbitki Ula i Marta
miały pełne ręce roboty, każdy chce znać swoją przyszłość i swoją drugą połowę. Po wylaniu
wosku przez dziurkę od klucza i przeczytaniu horoskopów wychowankowie zrobili wystawę figur
woskowych. Niespodzianką wieczoru był pyszny słodki poczęstunek przygotowany przez Kasię,
Basię, Ulę, Wojtka i Marcina. Wieczór umilał Nam wszystkim Łukasz i Adam dedykujący
najnowsze przeboje.

 Galeria zdjęć

Kiermasz świąteczny

 12 grudnia wychowankowie samorządu internatu prezentowali na Kiermaszu Świątecznym
wyroby rękodzielnicze wykonane na zajęciach plastycznych. Dochód ze sprzedaży zostanie
przeznaczony na nagrody wychowankom internatu biorącym udział w Konkursie Czystości.

  

  

Galeria zdjęć
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